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Strålande kulturvecka i ny dräkt
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www.rasbo.org

Varför blev 2023 års upplaga av Rasbo 
kulturvecka så lyckad? Det ska styrel-
sen nu utvärdera och dokumentera. 

För i år testade vi nya grepp och for-
mer. Exempelvis avstod vi från den 
stora slutkonserten i Rasbo kyrka sista 
söndagen i veckan, för att istället inle-
da med något riktigt maffigt. Och när 
Anders Widmark med trio drog i gång 
sitt groove i Rasbokils bygdegård var 
där fullsatt av en ovanligt entusiastisk 
publik, som sade att de fick mersmak 

för den kommande veckan! Och inte 
uteblev publiken heller vid det sista, 
virtuosa evenemanget i Rasbo kyrka 
med folkmusikduon Erika & Cecilia 
och Mats Bergström på gitarr.

Däremellan var intresset lika högt. 
Vid konserten Kulning & klassiskt i 
Årby slott var det fullt med publik som 
njöt av kontrabasisten Per Björkling 
(uppvuxen i Rasbokil) och franska cel-
listen Laura Martin, båda verksamma 
musiker i Finland. 

Tillsammans med Stavbybon Pia 
Holmqvists kulning och sång blev det 
till en magisk kväll vid brasan i Riddar-
salen med stormen Hans utanför knu-
ten. Laggafilmaren Peter Östlunds pris-
belönta filmskapande gav ytterligare 
en poetisk dimension till kulturveckan, 
på Stavby bio.

Författaraftonen på Frötuna med 
högläsning och berättande av Nina 
Hemmingsson blev ett mycket upp-
skattat inslag, medan veckans absolut 
mest fullsatta kväll var showen med 
Jacke Sjödin i Tuna bygdegård.

Även barnens evenemang var popu-
lära. Longkalsong fyllde salarna med 
ivriga, sjungande och dansande förs-
kolebarn. 

Felix Luttingers breakdancelektion 
var fulltecknad och till pjäsen 
Lyxsskräp i Rasbokil kom hela 50 barn 
och vuxna. 

Därtill underhöll uppskattade Truba-
durerna som vanligt på Vigmund, Ras-
bo Rödakorskrets kakkalas drog 
många fikasugna och Rasbo pastorat 
fyllde Rasbo församlingshem med po-
esi, barockmusik och ikoner samt lock-
ade barn till bus med kyrkmössen. 
Stavby församlingshem ordnade träd-
gårdskafé och i Alphyddan, Rasbo kyr-
ka, kunde man prova växtfärgning. 
Fyra morgonandakter hölls.

Veckan avslutades storstilat med tra-
ditionsenligt bygdespel i dagarna tre.

Vi njuter av minnena från veckan 
som gick och kavlar sakta upp ärmarna 
inför nästa. Vad skulle ni vilja se och 
göra? Hör av er till styrelsen via rasbo-
kultur.nu!

Maria Ripenberg, ordförande
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Den 13 maj genomfördes den numera 
traditionella vårmarknaden på Tuna-
torget. Liksom tidigare år fylldes torget 
av försäljare och informatörer av olika 
slag. Dagen sammanföll tyvärr med 
andra marknader i bl.a. Ulva och Vatt-

Gåvsta förskola är i Uppsala kommuns 
regi den förskola som ligger längst ut 
österut mot Östhammar. Förskolan har 
ett stort upptagningsområde just på 
grund av det. De förskolor som finns i 
kommunens regi åt detta håll är när-
mast de som ligger i Lindbacken, där 
kommunen har två förskolor. 

Förskolan är sedan november i nya 
tillfälliga lokaler medan den gamla för-
skolan ska rivas och det ska byggas en 
ny. Tidsplanen för det är i skrivande 
stund inte helt klar då skolan lånar den 
gamla förskolan då deras ena byggnad 
har eldhärjats för ett år sedan. 

Byggnaden vi bor i nu är väl anpas-
sad för den verksamhet vi bedriver och 
vi har fått en helt fantastisk gård där 
barnen kan leka och lära, utforska och 
upptäcka olika saker. Vi har bland an-
nat många odlingslådor, där just nu 
massor av solroser växt och frodats. 

Dessa används i undervisningen och 
tas tillvara så vi kan få egna frön som 

vi senare 
kan plantera 
igen. 

Att barnen 
får uppleva 
från frö till 
planta om 
och om igen 
är en härlig 
upp-levelse 
för dem. 

Det är en 
stor förskola 
med många 
barn och pe-

holma, så flera av 
våra vanliga säljare 
befann sig på annat 
håll. Men uppslut-
ningen var ändå god 
och stämningen på 
topp!

 Serveringen av 
korv och fika med 
hembakt bröd sköt-
tes som vanligt av 

elever från Tuna skola med stöd av gla-
da föräldrar. Hassan hade extrapriser i 
Tuna lanthandel och i Servicelokalen 
signerade Anette Åhlin sin senaste 
barnbok. Ute på torget visade Olands 
Hembygdsgille upp tjärbränning och 
Rasbo pastorat informerade om sin 
verksamhet och bjöd alla på godis. 

På torget och i marknadstälten kunde 
man bl.a. köpa olika slags plantor, 
hantverk, läderarbeten, knivar, lamm-
skinn, ägg, honung samt container-
mjölk och chark.

Flera av säljarna hade deltagit i den 
odlingskurs som vi ordnade i början av 

dagoger, men upplevelsen när man kli-
ver in här är ändå familjär.
Den 1/8 tillträdde jag Jeanette Eurenius 
som ny rektor, som nu som bäst lär 
känna såväl barn, pedagoger och vård-
nadshavare. 

Känslan när jag klev in första dagen 
var pirrig och samtidigt lugn och här-
lig, då jag mottogs med sådan värme av 
alla som var på plats den dagen. Första 
dagen som jag kom, möttes jag av pe-
dagoger som hade städat ut en del på 
förskolan och där de tänkt göra en mil-
jöstation för barnen på förskolan. 

Efter lite inköp av lådor anpassade 
till det och stor insats av pedagogerna 
att märka upp och ordna blev det en 
fantastisk plats dit vi kan gå med allt 
som ska sorteras efter konstens alla 
regler. 

De har också gjort en TAGE (ta och 
ge) hylla där vårdnadshavare både kan 
lämna och ta kläder som passar deras 
barn. Det här är ett viktigt arbete för 
oss i förskolan att göra. Att ge barnen 
kunskap tidigt kring återbruk och värna 
om vår miljö är viktigt då det skapar 
deras framtida liv.

Jeanette Eurenius

Vi tillhandahåller motion i närområdet.
Våra gympapass syftar till att träna 
kondition, koordination och styrka i 
grupp till musik med ledare.
Höstterminens grupper:

Barngympa 3-6 åringar
Måndagar 17:45 
Hall 2000. 
Föranmälan krävs.

Gruppträning vuxna
Måndagar klockan 19:00 i Hall 
2000, ledare Linda Källqvist Jans-
son. 
Ingen föranmälan krävs. 

Tabata
Onsdagar klockan 17:00
Hall 2000
Ledare Helena Sedvall. 
Ingen föranmälan krävs. 

Linedance
Söndagar klockan 18:30
Hall 2000
Ledare Lisa Sörell. 
Ingen föranmälan krävs.

Vi söker nya styrelsemedlemmar och 
ledare till barngympan samt senior-
gympan, hör av er till info@rasbogf.
se om ni vill ha mer information. 

året och de hade med sig fina plantor 
till försäljning eller som bytesobjekt. 

Odlingsgruppen har under våren bil-
dat en egen Facebookgrupp och plane-
rar fler träffar framöver. Några av dem 
har också tingat en plats på Byodling-
en, där man bl.a. kan odla potatis. 

Föreningen Tunatorget hade också 
ordnat en tipspromenad med fina priser 
för både barn och vuxna utmed den in-
ledande delen av discgolfbanan. Strax 
intill tipspromenadens slinga ordnade 
Västerbackens Häst & Rekreation rid-
ning på islandshäst.

Det blev en riktigt trevlig och famil-
jär vårmarknad i det fina försommar-
vädret!

Ännu en Vårmarknad på Tunatorget!

Gåvsta förskola Välkommen till 
Rasbo Gymnastik-
förening 
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I det fina sommarvädret hade många 
samlats vid Rasbokils Hembygdsgård 
för att fira midsommaren. Många kom 
i lövade skrindor efter traktorer och 
blandningen av besökare från när och 
fjärran blev efterhand stor och familjer 
fyllde de utställda stolarna och borden 
och många packade upp på medtagna 
filtar och liknande. Ung som gammal 
deltog i dansen kring midsommar-
stången som hade klätts redan dagen 
innan. De få men duktiga musikerna 
höll igång de dansande på ett lekfullt 
sätt.

Vi hade tur med vädret och de talrika 
besökarna kunde under och efter dan-
sen ägna sig åt olika aktiviteter såsom 
spikslagning, pilkastning, luftgevärs-
skytte, mm. 
De största köerna bildades framför 
kaffeservering och korvförsäljning. 
Chokladhjul och tombola tilldrog sig 
stort intresse från de yngre besökarna. 
Efter ett par timmars festande började 
besökarna lämna Hembygdsgården 
för att fortsätta midsommarfirandet 
hemma eller på annan plats.
Vid 4-tiden hade i stort sett allting åter 
städats undan för att förhoppningsvis 
åter användas 2024.

Midsommarfesten vid Hembygdsgår-
den är föreningens största aktivitet, 
som vi genomför tillsammans med 
Rasbokils Bygdegårdsförening. 

Givetvis är vi beroende av att 
många kan ställa upp för att genomfö-
ra midsommarfirandet och vi vill där-
för tacka alla som bakat, ordnat med 
de olika stånden, klätt midsommar-
stången, skött musik och lekar, mm. 

Tack allesammans och tack alla som 
kom till festen och välkomna nästa 
år igen.  

Midsommarafton 
vid Rasbokils 
Hembygdsgård

På museerna finns stora och spännande 
samlingar. Traditionellt har dessa i 
första hand visats i utställningar och 
böcker. Stor delar av samlingarna har 
aldrig blivit visade för den intresserade 
allmänheten.

Målet med DigitaltMuseum är att 
museerna samlingar ska vara tillgäng-
liga för alla intresserade, oavsett tid 
och plats. Förhoppningen är att sam-
lingarna nu enklare ska kunna använ-
das för bildsökning, fördjupning, studi-
er, undervisning och gemensam kun-
skapsuppbyggnad.

DigitaltMuseum finns i Norge och 
Sverige 

digitaltmuseum.no
digitaltmuseum.se
digitaltmuseum.org

DigitaltMuseum är utvecklad av 
KulturIT med finansiering av Norsk 
kulturråd. Plattformen är under ständig 
utveckling och nya funktioner till-
kommer fortlöpande.

 Digitalt Museum

Om DigitaltMuseum 
dok.digitaltmuseum.org/sv/om

Rasbokils handel 1931
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Den 6 juni firade vi Sveriges national-
dag i samarbete mellan Rasbokils 
Hembygdsförening, Rasbokils Nya 
Bygdegårdsförening och Rasbo Pasto-
rat. 

Den stora skaran som hade sam-
lats vid bygdegården i Tibble kunde 
njuta av ett mycket vackert väder. 

Maj-Lis Lundblad hälsade alla väl-

komna och tackade särskilt Jimmy 
Fredriksson från Rasbo Pastorat som 
svarade för musiken.
 Tillsammans sjöng vi vår nationalsång 
samt Upplandssången.

Maj-Lis ledde också utdelandet av 
en gåva till de som fötts under föregå-
ende år i Rasbokil. Gåvan är en hals-
kedja med ett silversmycke, förestäl-

lande Rasbokils kyrkas klockstapel. 
Jimmy underhöll också med ett fint 
framförande av sången "What a Won-
derful World", som passade utmärkt i 
den vackra inramningen vid vår fina 
bygdegård.

Efter de högtidliga ceremonierna 
samlades alla vid det nya utegymmet 
som denna dag kunde invigas. Gymmet 
har till del finansierats av den med-
borgarbudget som de boende i bygden 
kunnat rösta om.

 Bygdegårdsföreningens ordförande 
Susanne Markopoulou och komm-
unalrådet Tobias Smedberg invignings-
talade och de båda hjälptes sedan åt 
med att klippa det blågula bandet och 
släppa in ivriga barn och vuxna på det 
fina gymmet.

Därefter kunde de församlade njuta 
av gott fika med tilltugg och varmkorv. 

Lotterier med många vinster lockade 
deltagarna i alla åldrar och för de yngs-
ta fanns olika tävlingslekar.

Nu var det skönt att umgås med fa-
milj och vänner på denna fina dag!

Ett stort tack till alla som arrangerat 
denna trevliga dag!
Styrelsen i Rasbokils Hembygdsför-
ening och Bygdegårdsförening

Nationaldagsfirande vid 
Rasbokils bygdegård

Nytt projekt / nära Rasbobygden
Uppsala kommun har beviljat bygglov 
för uppförandet av Lindbackens Före-
tagsby, och nu finns möjlighet att boka 
ytor för ert framtida kontor/lager. Före-
tagsbyn kommer att ligga strax bakom 
pendlarparkeringen, d v s med närhet 
både till ICA, Handelsbyn och buss-
hållplatsen. 

Byggnaden uppförs i två plan om ca 
1500 kvm vardera. 

Nedre planet får en takhöjd på ca 4,5 
m och stora portar, på övre plan blir det 
ljusa kontor med fin rymd då takhöjden 
är 2,7 m. 

Parkering i anslutning till fastigheten. 
Lokaler i två plan från ca 180 kvm och 
uppåt. 

För mer information kontakta 
Oscar Croon, Crown Properties
070-590 09 38.

Lindbackens Företagsby
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I samband med årets hembygdsdag fi-
rade föreningen sin 80-åriga historia. 

Föreningen hade i samarbete med 
Kilens IF ordnat med tält, som garde-
ring för ev. regn vilket också visade sig 
vara behövligt då regnet kom under ef-
termiddagen.

Föreningens ordförande hälsade alla 
välkomna till föreningens jubileums- 
och hembygdsdag. Staffan Björklund 
gjorde en kortfattad exposé över vad 
som hänt under föreningens 80 år, som 

en presentation av den nyproducerade 
skriften. Skriften bygger på tidigare 
berättelse från föreningens 60-års-fi-
rande, som nedskrevs av dåvarande 
ordförande Ingvar Eriksson. 

Medlemmar i nuvarande styrelse har 
gemensamt, bidragit med beskriv-
ningar av vad som hänt under de sen-
aste tjugo år. Förutom nyare texter har 
skriften kompletterats med bilder från 
händelser och nya byggnader. 
Givetvis finns den nya skriften till-

Rasbokils Hembygdsförening 80 år
gänglig att köpa från föreningens ord-
förande. Under eftermiddagen visade 
föreningen via olika skärmar på en del 
av de olika aktiviteter, som genomförts 
under årens lopp, från soldattorpsin-
ventering, kolning, tröskning, milste-
nar, mm.

Föreningen kunde också inviga sin 
nyinredda väv- och hantverkslokal. 
Där visades dels några

möbler gjorda av Bernhard Karlsson 
född i Tibble och utbildad finsnickare. 
Vid hans bortgång 

skänktes de till föreningen, som fram 
till nu inte kunnat visa upp möblerna då 
lokal för visning har saknats. Byrån, 
med intarsiainläggningar, var hans exa-
mensarbete.

Besökarna såg ut att trivas med att 
träffa och tala med varandra samtidigt 
som de intog

Ärtsoppa och kaffe med tillbehör. På 
grund av det efterhand försämrade väd-
ret blev den förberedda tipspromena-
den dåligt besökt.

Styrelsen tackar alla besökare för det 
intresse som visades föreningen och 
alla som ställt upp och hjälpt till att ge-
nomföra hembygdsdagen, trots dystert 
väder.

Välkomna igen nästa år.

Traktorracet i Stavby lockade tusen-
talsbesökare söndagen den 23 juli. För 
19 gången kördes racet i Stavby med 
en växande skara besökare varje år, i 
själva racet deltog 17 personer som i år 
bestod även av 3 kvinnor. Men 25 årige 
Erik Haddelton vann för fjärde året i 
rad.  

Racet anordnas av Stavby bygdegård 
och Stavby Tuna LRF-förening och be-
sökarna antalet var ca 4 000 personer 
hälften av intäkterna från racet går oav-
kortat till cancerfonden, förra året blev 
det drygt 50 000:- och vi räknar med att 
det blir ungefär lika mycket i år. 

Foto: Henric WangelFoto: Jan Holmqvist

Traktor racet i Stavby
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När jag var ung på 50-60 talet så var 
Årby slott och jordbruk en betydelse-
full plats i mångas liv i Rasbokil. Årby 
brukades då av Stina Båth Johansson 
och hennes tre söner Jan Erik, Esbjörn 
och Svante som skötte gården. 

På den tiden gick vägen mellan uthu-
sen och ladugården och svängde ner 
mot kyrkan nedanför slottet. Det var 
alltid liv och rörelse med råmande kos-
sor och Svante på traktorn körande i 
full fart. Jag minns midsommarafton 
med kaffe i Riddarsalen, och en gång, 
det måste ha varit på 70 talet, hemkom-

men från USA med min dotter var vi på 
dans på logen vid Årby  med min pap-
pa och mamma. 

Det var så roligt och min dotter dan-
sade vals med sin morfar och båda 
skattade och hade så roligt.

Men sen någon gång på 80 talet om 
jag minns rätt , så såldes Årby och när 
jag kom hem på min årliga visit blev 
allt så tyst och stilla. Kossor och kvigor 
var borta och deras råmande blott ett 
minne. 

Musiksalong Årby slott - Kärt sommarminne!
Efter en tid stängdes vägen mel-
lan uthusen av, stängsel kom 
upp, och ny väg nedanför Årby 
kom till.

Tänk då, denna sommar när 
jag fick se på Facebook att det 
skulle bli Musiksalong i Riddar-
salen på Årby slott. 

Jag anmälde mig genast och 
tillsammans med min man och 
syster åkte vi från Lura till Årby 
och körde upp mot slottets allé 
och svängde till höger för att 
parkera vid sidan av gamla bo-
den nära ladugården. Det kän-
des nästan andäktigt att få vandra upp-
för den nya trappan upp till det ståtliga 
slottet och några trappsteg till för att 
komma in i hallen och vidare in i Rid-
darsalen. 

Framför den gamla eldstaden var 
fem platser för stråkkvintetten uppför-
da och vi intog våra platser och beund-
rade de gamla stenväggarna och fönst-
ren. Sen strömmade gästerna in och det 
blev trångt om plats, så mer stolar upp-
letades till de senkommande.

Snart tågade musikanterna in och in-
tog sina platser så tonerna av Mozart 
omgav oss i en härlig och sagolik stäm-
ning. 

Jag vände blicken mot taket, beund-
rade de tjocka och kraftiga stockar som 
höll upp taket och lät mig föras bort av 
somriga och harmoniska toner. 

I pausen serverades det drinkar och 
vi kunde vandra ut på baksidan av slot-

tet som nu har börjat utformas. Vi fick 
en vacker blick av ängar innan vi kalla-
des in för den andra akten. Det blev 
stycken av Schubert och Schuman. 
Stråkkvintten bestod av Dag och Per 
Björkling, 

Ingrid Kyotöhaju, Helena Wahlund 
och Katarina Lysell Jag sade till Dag 
Björkling efteråt att deras framförande 
mycket väl kunde jämföras med Met-
ropolitan concertorkester i New York. 
Han skrattade och skakade på huvudet. 

Både min man och jag njöt av deras 
skickliga musik och det blev speciellt 
stämningsfullt i den gamla slottsmil-
jön.

Det kändes så gott och välkomnande 
att mötas av musik på Årby, med öns-
kan att åter igen få uppleva denna här-
liga dag igen i framtiden.

New Jersey / Lura boende

Gammel-Gränome ligger 30 min nord-
ost om Uppsala. Gården finner du på en 
mycket lugn och vacker plats med stor-
slagen natur. 

Avskildheten och det relativt lättill-
gängliga läget gör Gammel-Gränome 
till ett förträffligt val för fester, konfe-
renser, släktträffar, möten och boende i 
en enkel avstressad miljö.

Skicka helst SMS till 072-5047777 
för bokning så ringer vi upp.

Välkommen 
till Gammel-
Gränome.
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Tillgång till handlingar i din kommun
Alla handlingar som kommer in till, 

förvaras hos eller skapas av kommunen 
är allmänna. 

En handling kan till exempel vara 
brev, protokoll, e-post, film eller ljud-
inspelning. En handling är allmän även 
om den är adresserad till en enskild 
tjänsteman om det gäller en fråga som 
ska hanteras av kommunen.
Att ta del av handling
Om du vill ta del av en allmän handling 
kan du kontakta den nämnd som ansva-
rar för ärendet. Du kan också besöka 
Uppsala kommun för att ta del av all-
männa handlingar.
Handlingar i kommunens diarium.

För att se vilka handlingar som finns 
kan du söka i det kommungemensam-
ma diariet. 

Allmänna handlingar och diarium
Där publiceras information om ären-

den och allmänna handlingar som 
kommunens nämnder hanterar i det 
kommungemensamma diariet.

Sök i kommunens diarium 
https://diarium5.uppsala.se/

Textutdrag Uppsala kommun
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Välkommen till en trevlig Höst till-
samman med oss, här kommer pro-
grammet:

14/9 Sopplunch kostnad 50kr endast 
kontant
12/10 Seniorshopen visar och säljer 
kläder. Sabina från Vobis Livskvali-
tet visar smarta hjälpmedel.
16/11  Auktion + att vi får under-
hållning av Håkan Bäfve och Josef 
Ekrelius.
2/12  Julbord i Gåvstaskolans mat-
sal.

Du som inte redan är medlem kom 
med i vår trevliga gemenskap hör av 
Dig till: Ann Christin: 070 6491209, 
eller Roffe: 070 5639856

Kakkalaset brukar locka flera hundra 
besökare till Gammelgården i Rasbo 
och årets upplaga utgjorde inget un-
dantag. 

Omkring 350 personer tömde kakfat 
med totalt närmare 10 000 kakor på.
Sedan 2008 har Röda Korsets kakkalas 
varit en stående programpunkt på kul-
turveckan i Rasbo och numera är kon-
ceptet välkänt i hela bygden. Många 
besökare återkommer också från år till 

år, men varje år 
lockas även nya 
besökare att 
frossa i kakor.

I år fanns 96 
olika sorters 
småkakor - små 
i ordets rätta be-
märkelse för att 
besökarna ska 
orka äta så 

många som möjligt - och av varje sort 
fanns ett hundratal. Kakorna bakades 
som vanligt av frivilliga runt om i stu-
gorna och till årets kalas bidrog unge-
fär 50 kakbakare.

Liksom tidigare år gick intäkterna oav-
kortat till Röda Korsets hjälparbete och 

i år såldes också ett nytryck av den re-
ceptbok som gjordes 2010.

 Receptboken tillkom efter en idé 
som kläcktes redan i samband med det 
första kakkalaset; att föreviga det ku-
turarv som bakandet av kakor innebär. 

Den första upplagan sålde snabbt 
slut och förhoppningen är nu att ny-
trycket ska ge fler personer möjlighet 
att själva baka några av de kaksorter 
som finns med på kakkalaset.

Alla de kakor 
som bakats till årets 
kakkalas sålde slut 
och totalt inbring-
ade kalaset, tillsam-
mans med försälj-
ningen av recept-
böcker, 35 000 kr.

Ingela

Den 7 oktober ordnar vi traditionsen-
ligt Höstmarknad på Tunatorget. Som 
vanligt sätter vi upp våra marknadstält 
för försäljning, byteshandel och infor-
mation. 

Utbudet kommer att likna tidigare 
marknader, dvs. hantverk, kläder, 
skinnprodukter, honung, grönsaker 
med olika slags inläggningar, sylt/mar-
melad m.m. Loppisar är också välkom-
na. 

Röda Korset har meddelat att man 
gärna återkommer i höst med informa-
tion om användningen av hjärtstartaren 
på väggen utanför Tuna Lanthandel 
och utbildning i HRL. Servering av 
korv och fika ordnas liksom tidigare av 
elever från Tuna skola med stöd av de-
ras föräldrar. 

Bokbussen ”Kalle” kommer att fin-
nas på plats. Passa på att föreslå för-

bättringar och ställa dina frågor om 
bibliotekets service på landsbygden!

Du som vill delta med försäljning el-
ler information kan redan nu anmäla 
ditt intresse till någon av oss i styrel-
sen: Sivert Nordstrand, tel. 0761-
606800, Lars-Gunnar Karlsson, tel. 
0707-530817, Rut Boström, tel. 0725-
581282 eller Arvid Holgersson, tel. 
0706-573055. 

Vi i Föreningen Tunatorget välkom- 
nar personer i vår bygd som vill hjälpa 
oss att ordna aktiviteter och möten av 
olika slag.

Närmare information om marknaden 
ges till betalande medlemmar i TT-Bla-
det nr 3, som skickas ut per e-post i 
mitten av september. Annons med pro-
gram kommer att läggas ut på Face-
booksidan Tunatorget med delning på 
sidorna Tuna 2.0 och andra sidor i Ras-

bo- och Olandsbygden. Affischer sätts 
också upp på bygdens anslagstavlor.

Föreningen Tunatorget tar med gläd-
je emot nya medlemmar.

 Årsavgiften är 50 kr per person eller 
100 kr för familj på samma adress. 
Från och med höstmarknaden den 7 
oktober gäller betalningen för resten av 
2023 samt hela 2024. Avgiften sätts in 
på pg 951796-2, bg 5375-2085 eller 
Swish 1233235678. Ange namn och e-
postadress.

Som betalande medlem får du även 
per e-post vårt informationsblad ”TT-
Bladet” tre gånger per år: i början av 
året, inför vårmarknaden i maj och in-
för höstmarknaden i oktober. 

Föreningen Tunatorget genom 
Rut Boström

PRO Rasbo-Rasbokil

Kakkalaset brukar locka flera hundra besökare till Gammel-
gården i Rasbo och årets upplaga utgjorde inget undantag. 

Tuna Höstmarknad lördag 7 oktober
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Vi efterlyser någon/några som vill ta 
över luciaträningen i Rasbokils Bygde-
gård. De som har tränat förut har haft 
två tillfällen i veckan under kvällstid i  
tre veckor före lucia.

Träningstillfällena sker i bygdegården. 
Troligtvis blir uppträdandet onsdag 
13/12 eller till helgen efter, det kommer 
vi överens om.

De/Den som tränar ansvarar för att ta 
emot anmälningar från barn 6-12 år, 
göra sånghäfte, träna sånger med bar-
nen och träna inför tåget i bygdegården 
och vara med under uppträdandet. 

Bygdegården står för fram och undan-
plockandet av stolar, försäljningen av 
fika, julgodis och lotterier.

Ta kontakt med Susanne Marko-
poulou via sms 0722098799

Styrelsen i Rasbokils Nya Bygde-
gårdsförening

Sommaren börjar ta slut och hösten när-
mar sig, föreningslivet börjar vakna till 
livs vilket vi märkt nu när vi samlat in 
materiell till årets 4:de Ristare. Men vi 
märker också att många har varit aktiva 
under sommaren med allt möjligt från 
Traktor racet i Stavby, vår marknad i 
Tuna, lokala loppis och inte minst kul-
turveckan i Rasbo som hela bygden får 
ta del av. Så det känns som trots en reg-
nig sommar så har det hänt mycket trev-
ligt i vår bygd.

Innan vi tog sommar så hade vi i Ras-
bo i samverkan ett årsmöte där tre nya 
styrelsemedlemmar valdes in det var 
Birgitta Olsson, Majken Fransson Lin-
dqvist och Mikael Rubertsson, jag häl-
sar er alla 3 välkomna till styrelsen och 
till nästa nummer hoppas jag att ni vill 
berätta lite om er själva.

Birgitta Elfving 

Lördag 21 oktober klockan 
13.00 - 16.00.
Ta med dig böcker som du 
tycker någon annan kan få 
läsa och i utbyte får du andras 
böcker med dig hem.
Skönlitteratur och barn/ung-

domsböcker är välkommet.
Caféförsäljning, umgås och prata med 
andra om en god bok du läst.

För mer information:
www.bygdegardarna.se/rasbokil

Facebook: 
Rasbokils Nya Bygdegårdsförening

En grupp har under ett års tid drivit RIS 
Digital. De har försökt att träffas en 
gång per månad. 

Hittills har de tagit fram en betaver-
sion som ska vara en testvariant mot en 
drös personer i gruppens nätverk, tagit 
fram en lång lista på företag/organisa-
tioner att kontakta i skarpt läge och an-
sökt om bidrag från Upplandsbygd.

Nu återstår arbetet med att sjösätta 
projektet så vi behöver lite nya friska 
krafter. 

Vill du som bor i Rasbo, Rasbokil, 
Stavby och Tuna vara med att hjälpa 
bygden att få en lokalt förankrad digital 
plattform?

Mer information får du av 
Edvin Anagrius 
edvin.anagrius@peakconsult.se,
Henric Wangel, 
henric@henricwangel.com 
Carl Bernadotte carl@cbfonder.se

  Ansvarig utgivare: Birgitta Elfving, birgitta@lbruppsala.se
Redaktion:  Birgitta Elfving, Gunilla Zetterling, Britt Sofi Karlsson. 
Layout: Henric Wangel. Skicka e-post till oss: ristaren@rasbo.org  

MANUSSTOPP NÄSTA NR 1 OKTOBER. UTGIVNING 23 OKTOBER.

i samverkan med

50 kr per person.
PG 195883-4.  

OBS! Ange namn & telefon/e-post.
Redan medlem?

Du har väl inte glömt att betala 
medlemsavgiften?

Bli 

medlem

i RiS!

Ordförande har ordet

Efterlysning inför 
Lucia i Rasbokils 
bygdegård 2023

Välkomna på bok-
bytardag i Rasbokils 
bygdegård

Hallå Hallå! 
Vi behöver 
hjälp


